
Ogłoszenia parafialne
27 niedziela zwykła

Ogłoszenia duszpasterskie

5 października 2025

Dzisiaj po Mszy św. zapraszam do wyremontowanej sali parafialnej na poranną kawę lub herbatę,
natomiast w godzinach 14.00 – 17.00 zapraszam rodziców z dziećmi do miłego spędzenia popołudnia
przy herbacie i grach planszowych. Na seniorów sala czeka we wtorek w godz. 16.00 – 19.00.

 

Ze względu na parafialny wyjazd pielgrzymkowy Mszę św. jutro odprawię o godz. 19.00, a na
różaniec zapraszam o 18.30.

 

Nabożeństwo różańcowe odprawiane jest codziennie o godz. 17.30, a w niedzielę o godz. 10.30.
Dzieci zapraszam na różaniec we wtorek i piątek o godz. 16.30.

 

Wspomnienie liturgiczne NMP Królowej Różańca świętego przypada we wtorek. Od tego dnia rusza
akcja „Morze modlitwy”, która ma na celu odmawianie 10 różańca codziennie od tego dnia do 8
grudnia w intencji swojej miejscowości. Zachęcam do włączenia się do tej modlitewnej inicjatywy.

 

Możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu codziennie (z wyjątkiem poniedziałku) w kaplicy
w godzinach 8.00 – 18.00. Zachęcam do praktykowania tej formy modlitwy.

 

W ramach formacji dorosłych zapraszam w czwartek po Mszy św. na II część filmu pt. „Pan od
muzyki”.

 

Spotkania formacyjne dla dzieci i młodzieży odbywają się wg ustalonego grafiku.

 

Dzień Papieski przypada – jak słyszeliśmy w liście biskupów - w przyszłą niedzielę, 12 października.
W tym dniu będzie przeprowadzona zbiórka do puszek na stypendia dla zdolnej młodzieży
pochodzącej z niezamożnych środowisk.

 

Bardzo dziękuje Parafianom, którzy zajęli się wywozem śmieci z cmentarza i uporządkowaniem
terenu po starym śmietniku. Ten został zastąpiony kontenerem, który będzie opróżniany raz w



miesiącu.

 

Dziękuję również za przygotowanie kościoła na dzisiejszą niedzielę oraz za prace porządkowe w
ogrodzie parafialnym (w tym za wycięcie zbędnych gałęzi drzew przy ogrodzeniu). Dziękuję także za
ofiary złożone na tacę
i przekazane na konto Parafii.

 

W minionym tygodniu zmarli nasi Parafianie: śp. Irena Drewniak z ul. Morenowej (pogrzeb odbył
się w sobotę) oraz śp. Sławomir Domachowski (mieszkający za granicą). Jego pogrzeb odbędzie się
we wtorek o godz. 9.30. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…


